V. 1628. Αργίτην νότην. MS. Πεντίτην.

V. 1670. Ομματις deest in Codice.

V. 1679. Προ σφυρὶ MS. χλδῖ.

V. 1697. — οὐενόθη ἢ μιλάζχροθ, οὐ τις ἄλλη Ὄράριο σκοτίη. MS. μιλάζ.
χλδθ. in quo veræ lectionis supersunt vestigia. Scribendum enim cum incomparabilis Hemsterbusio οὐενόθη δὲ μίλαν Χάριο, οὐ τις ἄλλη Ὄράριο σκοτίη.
Prīus quoque e MS. restituit Dervilius V. C. Obser. Miscell. Vol. IV.

p. 5. et 6,

1712. ἀρτία πόνου. MS. ιγκέζη πόνου.

1714. φιῆσε. Recte MS. φίγει.

1743. Ἀλά μι Νηρῆ ΠΑΡΑΚΑΤΘΕΤΟ παρθενικῆσσαν.

Reponendum :

Ἀλά μι Νηρῆς ΠΑΡΑΚΑΤΘΕΟ παρθενικῆσσαν.

Orat enim gleba Euphemum, ut se in mare deponat. Conf. 1741. 1750.
et seq.

V. 1749. πόνοι MS. πίπον. & 1750. ποντῆ ἢ pro πόντω δὲ.

V. 1751. Νησού, οὐ ἐπλόπερει παιδὸν σίδης ΕΥΝΑΣΣΟΝΤΑΙ.
pro voce ultima, quæ fine dubio labem contraxit, vitiosius in Codice legitur ἀνάστοση. Facilis tamen correctio ad manum est:

Νησού, οὐ ἐπλόπερει παιδὸν σίδης ΕΥΝΑΣΣΟΝΤΑΙ.

Vide v. 1213. Callim. H. in Del. 15.

V. 1763. Abeat a Codice, et possumus facile illo carere.

GEORGII D'ARNAUD ANIMADVERSIONES IN APOLLONIUM.

L. I. 191. Οἰσίδης οἵ τοις ἀφεμένας Καλυδὼν
Ἀλκάντας Μελίσχης ἀπόλυτος —

Recte vertit Hoelzlinus *fortis Meleager*: sed male idem in notis ad notas suas vulgatam servandam esse lectionem contendit, contra *Holstenium*, qui corrigebat *Αλκάντας*. Accedo omnino *Holstenio* *ἀλκάντας* corruptum pronuntianti: Græca enim lingua tale verbum non fert: sed ab ejus conjectura, licet acutissima, discedere cogor, cum longe propius ad vulgatam lectionem accedat *ἀλκάντας*, quod mihi in mentem venerat. Utitur vocabulo *Oppian.* Cyneg. lib. iii. v. 24.

Ζωθηκόμενος πλάθειν καὶ νόσους ΑΛΚΗΝΤΕΣ.

Et Noster, ne plures alios in medium producam, hoc ipso libro, v. 71.
Εἴπερ οἵ Εὐρυτίων Ε ΑΛΚΗΕΙΣ Ερισάστης.

Formatum est ab ἀλκῇ ut φωνής α φωνή. Scholiastes ad Apollonii locum laudatum, 'Αλκάντας ιχνεύεις παρεργάτης ἐπειδή τινες ἀλκαλοί.

V. 540. Ως ἡπ̄ Όρφεος πιθηκοῖς πιπλαῖσιν ἔργα μετρίας.
Una versus hic mutilus est syllaba. Sensit illud jam olim *H. Stephanus*, qui καὶ aut ἀρ̄ interjiciebat. Leviore cum mutatione luxatum reponens metrum, si legamus, Ως ων̄ Όρφεος. Frequentissimus est in hexametris talis hiatus.

V. 917. ————— ὁφρὰ διάίτης

Αἱρέπτως ἀγανθοῖς πλευροφερίσται θίμισται.

Si verum fuerit ἀἱρέπται θίμισται, significabit *leges quae aut nequissime aut nos debent violari*. Fatorum *leges ἀἱρέπται* Manetho vocat lib. i. v. 7.

Μοιρῶν ΑΡΡΗΚΤΟΙΣΙ μίτις θισμοῖσι τὸν ἀνάγκην.

Sed diversa est loci nostri ratio. Melius rei de qua loquitur Apollonius conveniet *ΑΡΡΗΤΟΥΣ*. Sermo enim est de Cabirorum in Samothracia mysteriis, quibus nihil sanctius.